
Uchwała Nr 2511/318/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-31

Numer uchwały 2511/318/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia listy powiatów, którym Samorząd Województwa Mazowieckiego zamierza przekazać

aparaty RTG do diagnostyki mammograficznej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku 

z uchwałą Nr 172/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. 

w sprawie „Programu przeciwdziałania wybranym problemom zdrowotnym w województwie mazowieckim na lata 2006-

2011” oraz w związku z Porozumieniem w sprawie tworzenia

na obszarze Województwa Mazowieckiego infrastruktury do wczesnej diagnostyki raka piersi stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 2350/313/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 października 2006 r. - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się listę Powiatów, którym w ramach realizacji „Programu przeciwdziałania wybranym problemom zdrowotnym w

województwie mazowieckim na lata 2006-2011”

i „Porozumienia w sprawie tworzenia na obszarze Województwa Mazowieckiego infrastruktury do wczesnej diagnostyki raka

piersi”, Województwo ma zamiar przekazać aparaty RTG do diagnostyki mammograficznej.

2. Aparaty, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane Powiatom po ich zakupieniu przez Województwo w trybie przetargu

nieograniczonego, na podstawie Porozumień zawartych przez Województwo z danymi Powiatami.

3. Lista, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 21.11.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 21 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


